

## Pachet papetarie

I.D.: 67738693

---

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.046,15 RON - 1.046,15 RON

---

Descriere: 1 Clipboard dublu wire 2 buc Albastru 13.28 26.56 2 Porteticheta chei 30 buc 1.76 52.8 3 PageMarker 12x44mm 5 culori/set 125 file Info Notes 4 set 4.67 18.68 4 Suport reviste Combi 10 buc Albastru 13.67 136.7 5 Plic C4 kraft gumat 30 buc 0.39 11.7 6 Plic B4 alb siliconic 25/set 2 set 17.11 34.22 7 Etichete 21/A4 63.5x38.1100/cutie 1 cutie 56.78 56.78 8 Pix Schneider Slider Edge M 20 buc Albastru 6.01 120.2 9 Pix Schneider Slider Edge M 10 buc Rosu 6.01 60.1 10 Pix Schneider Slider Edge M 2 buc Negru 6.01 12.02 11 Pix Schneider Slider Edge M 2 buc Verde 6.01 12.02 12 Pioneze colorate Forster 100/cutie 2 cutie 3.39 6.78 13 Banda textila pentru portecuson 3 mm 30 BUC Albastru 4.03 120.9 14 Portecuson vertical heavy-duty 30 buc 2.21 66.3 15 Perforator 40 coli SAX Design 518 1 Buc Negru 66.89 66.89 16 Cutie pentru scrisori Favor 1 buc maro 62.85 62.85 17 Marker cu vopsea 1-3mm Schneider 270 5 buc Albastru 11.49 57.45 18 Mapa birou pt. notite 1 buc 30.78 30.78 19 Mapa de birou cu buzunar 1 buc Negru 92.42 92.42 Total fara TVA = 1046.15 lei

---